
Forma 1C 

İxtisaslaşmış Tədqiqat İnstitutu/Sənaye müəssisəsi 

Bu Forma eksperimentdən SONRA ev, məktəb və ya çöl tədqiqat sahəsi istisna olmaqla 

ixtisaslaşmış tədqiqat institutunda, sənaye müəssisəsi və ya digər sahələrdə virtual və ya əyani 

iştirakla aparılan şagird tədqiqatına nəzarət edən mütəxəssis alim tərəfindən doldurulur. 

Lider şagirdin SAA:  

2-ci şagirdin SAA:  

Layihənin adı  

 

Eksperimentdən sonra mütəxəssis alim tərəfindən doldurulur 

(Cavablar şagird layihəsinin sərgi stendində nümayiş etdirilən 

qaydada və formada qalmalıdır. Zəhmət olmazsa, iki tərəfli çap 

etməyəsiniz). 

1. Siz və ya etibar etdiyiniz şəxs (məsələn, aspirant, işçi) şagird tədqiqatçısına mentor 

və ya əsaslı rəhbərlik etmisiniz? 

 Bəli  Xeyr 

a. Əgər cavabınız “Bəli”dirsə, 2-5-ci sualları müvafiq olaraq cavablayın.  

b. Əgər cavabınız “Xeyr”dirsə, özünüzün və  ya institutunuzun şagird tədqiqatçı 

və onun layihəsindəki rolunu təsvir edin (məsələn, daimi mentorluq olmadan 

saytda avadanlıqların istifadəsinə nəzarət edilib və aşağıda imzalayın) 

 

 

2. Şagirdin tədqiqat layihəsi sizin davam edən hər hansısa işinizin bir hissəsidirmi? 

 Bəli  Xeyr 

3, 4 və 5-ci suallardan istifadə edərək şagirdin layihəsinin sizin davam edən layihənizlə oxşar və ya fərqli 

cəhətlərini təfərrüatlandırın. Əgər bu layihə qrant əsasındadırsa və onu təsdiq etmək lazımdırsa, zəhmət 

olmasa, qrant bəyanatını burada qeyd edin. 

3. Şagird(lərin) işinin müstəqillik və ya yaradıcılıq səviyyəsi necə idi?  

a. Tədqiqat layihəsi üçün fərziyyələrini və mühəndislik məqsədlərini inkişaf etdirib. 

 

b. Öz layihəsi üçün metodologiya dizayn edib. 

 

c. Məlumatları təhlil və şərh edib.   

 

Şagirdin SAA:  



4. Şagirdin tədqiqat aparılmasında rolunu təfərrüatlandırın (məs., məlumatın toplanması, xüsusi 

prosedurların həyata keçirilməsi). Şagirdin müşahidə etdiyi və əyani həyata keçirdiyi işləri fərqləndirin.  

 

 

 

 

5.  Şagird(lər) tədqiqat qrupunun tərkib hissəsi kimi işləyirdi(lər)?  

 Bəli  Xeyr 

Cavab “Bəli”dirsə, tədqiqat qrupu haqqında məlumat verin: qrupa neçə nəfər və kimlər (şagirdlər, 

yetkin tədqiqatçılar, fakültə üzvləri və s.) daxil idi? 

 

 

 

 

Mən təsdiq edirəm ki, bu layihədə şagird(lər) faktiki olaraq işi yuxarıda təsvir edilən qaydada 

yerinə yetirmiş və tələb olunduğu halda EEK-nın yoxlama və razılığı əldə edilmişdir. Əgər 

uyğundursa, nüsxələr də əlavə edilmişdir. Mən, həmçinin anlayıram ki, şagird bu işi yarışmada 

ictimaiyyət qarşısında təqdim edəcək və mən bu tədqiqatda nəzərdən keçirməli olduğum tələblər 

və ya nəşr olunarkən mümkün məhdudiyyətlər barədə məlumat vermişəm.  

 

Mütəxəssis alimin tam adı  İmza  
    

İnstitut  İmzalandığı tarix   

  

(eksperimentdən sonra) 

(ay/gün/il)  

Ünvan  E-poçt/Telefon  

 


